АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.12.2024                                                     с.Щетинкино                                       № 56-п

Об отмене постановления от 20.12.2022   № 40-п  «О внесении изменений в постановление

от  25.11.2022№ 34-п «Об утверждении административного регламента предоставления

 муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

 муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на

 которые не разграничена в собственность бесплатно на территории  Щетинкинского

 сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Щетинкинского сельсовета Курагинского  муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившим силу постановление от 20.12.2022   № 40-п  «О внесении изменений в постановление от  25.11.2022№ 34-п «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в  муниципальной собственности, земельных участков государственная собственность на  которые не разграничена в собственность бесплатно на территории  Щетинкинского  сельсовета»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете « Сисимский вестник».

Глава администрации                                                      М.А.Сычева